
 
Presidência da República 

CASA CIVIL 

 

(DOU de 07/11/2012 Seção II Pág. 02) 

 

 

 A MINISTRA DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA 

REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto n.º 

4.734, de 11 de junho de 2003, resolve: 

 

Nº 901 - EXONERAR 

LEONARDO SOARES DE OLIVEIRA do cargo de Diretor do Departamento de 

Fiscalização do Trabalho da Secretaria de Inspeção do Trabalho do Ministério do Trabalho 

e Emprego, código DAS 101.5. 

 

Nº 904 - NOMEAR 

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA, para exercer o cargo de Diretor do Departamento de 

Fiscalização do Trabalho da Secretaria de Inspeção do Trabalho do Ministério do Trabalho 

e Emprego, código DAS 101.5, ficando exonerado do que atualmente ocupa. 


